
          FAKTAARK   

                                                             

                         
 
Philips Lumea IPL gir glatt og hårfri hud over hele kroppen 
i opptil åtte uker 
                                                                                          

 Philips Lumea IPL er en produktserie bestående av fire forskjellige modeller som 
varierer i prisklasse og antall inkluderte tilbehør. Felles for alle fire er at metoden 
som brukes er en innovativ lysbasert teknologi som kalles IPL (Intense Pulsed 
Light). 
 

 Teknologien er den samme som brukes i profesjonelle salonger. I ti år har Philips 
og hudpleieeksperter forsket på teknologien og tilpasset den til sikker og effektiv 
hjemmebruk.   
 

 Philips Lumea IPL avgir lette lyspulser mot hårrøttene. Lyset absorberes av 
melaninet (pigmentet) i håret og endres til lysenergi (varme). Varmen stimulerer 
hårsekkene til å gå inn i en hvilefase. Resultatet blir at håret faller av og gjenvekst 
hindres, noe som fører til at mengden hår som vokser ut gradvis synker. 
 

 Etter fire behandlinger er hårveksten redusert med opptil 75 prosent. (Klinisk 
bevist.) 
 

 Behandlingen bør gjentas hver fjerde til åttende uke for å forhindre at hårrøttene 
igjen begynner å produsere hårstrå. Resultatene er ikke permanente, siden 
lyspulsene ikke er like sterke som ved salongbehandling. 
 

 IPL-behandlingen fungerer over hele kroppen (inkludert armhuler og bikinilinjen) 
og ansiktet (overleppe, hake, kinn og kinnskjegg). 
 



 Philips Lumea IPL Prestige og Advanced har et ekstra tilbehør for ekstra sikkerhet 
ved hårfjerning i ansiktet. Det er et mindre og ekstra sikkert filter som avgrenser 
behandlingen til et mindre område. Det røde filteret er også tilpasset den tynnere, 
mer følsomme ansiktshuden.  
 

 Philips Lumea Prestige har også et ekstra tilbehør for bikiniområdet. Siden hårene 
i bikiniområdet ofte er kraftigere og tykkere enn på resten av kroppen, trengs det 
ekstra effektiv behandling der.  
 

 IPL-metoden fungerer på naturlig mørkeblondt, brunt og svart hår.  Siden 
lysblondt, hvitt/grått og rødt hår ikke har nok melanin, som er det som absorberer 
IPL, er ikke lyspulsbehandlingen effektiv på disse hårtypene. Behandlingen er 
heller ikke egnet for personer med naturlig mørk hudfarge. Hvis du befinner deg i 
et grenseområde, og er usikker på om metoden kommer til å fungere på deg, 
tilbyr Philips 120 dagers prøvetid så du i fred og ro kan se om din hår- og hudtype 
fungerer med behandlingen. 
 

 Med innstillingen «Slide & Flash» blir behandlingen raskere og enklere, da 
behandlingsknappen bare holdes inne mens du drar behandlingsvinduet over 
huden. 
 

 IPL-behandling er skånsomt mot huden. Men huden blir mer følsom etter en 

behandling. Du bør derfor vente én til to dager før det behandlede området 

utsettes for solens stråler. 

 

 Philips Lumea IPL-serie består av følgende modeller og priser: 

 

- Philips Lumea Essential BRI861/00  2 499 NOK 

- Philips Lumea Essential BRI863/00  2 999 NOK 

- Philips Lumea Advanced SC1997/00  3 999 NOK 

- Philips Lumea Prestige SC2009/00  5 499 NOK 

 

 

Samtlige modeller i serien finnes hos Philips-forhandlere, som Ellos, Lyko, Elgiganten, 
MediaMarkt, SIBA.  

 

 

 


